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6048-A-1

Sostituisce il 6048-A
(5003-18/09/11)
Replaces 6048
Remplace 6048

80
0

6047-A

Prolunga per palo
(5003-18/09/11)
Pole extension
Rallonge pour poteau

44
0

6047-A-1

Prolunga per palo
(5003-08/28, 5002-09/29/11/21)
Pole extension
Rallonge pour poteau

44
0

Vedi pagina 20 per ulteriori informazioni
See page 20 for more information - Voir page 20 pour plus d’informations

ACCESSORI OPZIONALI
OPTIONAL ACCESSORIES - ACCESSOIRES EN OPTION

9978-A 9974-A 9975-A

Fissaggio a terra per pali
Ground fixing for poles
Fixation au sol pour poteaux
per base-for base-pour base 240x210 mm

Fissaggio a terra per pali
Ground fixing for poles
Fixation au sol pour poteaux
per base-for base-pour base 260x230 mm

Fissaggio a terra per pali
Ground fixing for poles
Fixation au sol pour poteaux
per base-for base-pour base 325x285 mm
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Installazione: 
a parete, a soffitto, a terra
Componenti: 
pressofusione di alluminio EN AB 46100, verniciato con polveri 
poliesteri ad elevata resistenza ai raggi UV e alla corrosione

Diffusori:
pmma opale/ pmma trasparente opzionale

Portalampada:
E27
Lampada non inclusa 

Cablaggio:
tensione di rete 220-240V

Viterie:
acciaio inox

Isolamento:
Classe I

Normative:
conformità alle norme EN60598-1

Marchio:
CE

Accessori opzionali:
Triangolo per il fissaggio al terreno - 5014-A (per base 260x230 mm) - 
5015-A (per base 325x285 mm) - 5016-A (per base 240x210 mm)
Tirante zincato per il fissaggio al terreno 3 x 5020-A
Bullone INOX per il fissaggio al terreno 3 x 5021-A
Prolunga per palo 6047-A-1

Fixing: 
wall fixing, ceiling fixing, ground fixing
Components: 
die cast aluminium EN AB 46100 painted with polyester powder UV 
ray and corrosion resistant

Diffusers:
opal pmma/option pmma transparent

Lampholder:
E27 

Lamp not included

Wiring:
voltage 220-240V

Screws kit:
stainless steel

Insulation:
Class I

Norms:
manufactured in compliance with EN60598-1 norms

Mark:
CE

Optional Accessories:
Triangle for ground fixing 5014-A (for 260x230 mm base)
5015-A (for 325x285 mm base) - 5016-A (for 240x210 mm base)
Zinc-plated tie-rod for ground fixing 3 x 5020-A
INOX screw bolt for ground fixing 3 x 5021-A
Pole extension 6047-A-1

Installation:
au mur, au plafond, au sol

Composants:
aluminium moulé sous pression EN AB 46100, peint avec poudres 
polyester ayant une haute résistance aux rayons UV et à la corrosion

Diffuseurs:
pmma opale/pmma transparent en option

Douille de lampe:
E27
Ampoule non incluse

Câblage:
tension de réseau 220-240V

Visserie:
acier inox

Isolement:
Classe I

Réglementations:
Conformité avec les normes EN60598-1

Marquage:
CE

Accessoires en option:
Triangle pour fixation au sol - 5014-A (pour base 260x230 mm) - 
5015-A (pour base 325x285 mm) - 5016-A (pour base 240x210 mm)
Tirant galvanisé pour fixation au sol 3 x 5020-A
Boulon INOX pour la fixation au sol 3 x 5021-A
Rallonge pour poteau 6047-A-1

CARATTERISTICHE 

Resistenza, design ed elevata qualità dei materiali rendono Virgo un eccellente prodotto per l’utilizzo in esterno. Raffinato nelle forme ed 
estremamente versatile, grazie alle diverse possibilità di installazione (a parete, a soffitto ed a terra), è adattabile ad ogni tipo di esigenza. 
Virgo vestirà di stile i vostri spazi esterni, garantendo sempre la massima resa ed una propagazione ottimale della luce, mediante il diffusore 
sferico in policarbonato opale. Virgo è sinonimo di classe ed efficienza.

FEATURES 

Resistance, design and high quality materials make Virgo an excellent product for outdoor use. Designs that are stylish and extremely 
versatile due to various installation options (wall, ceiling and floor mount) it can be adapted to suit every requirement. Virgo will dress up your 
outdoor areas in style, always guaranteeing the maximum performance and an optimal distribution of light via the spherical diffuser in opal 
polycarbonate. Virgo: synonymous with class and efficiency.

CARACTÉRISTIQUES  
Sa résistance, son design et la grande qualité de ses matériaux font de Virgo un excellent produit pour l’utilisation en extérieur. Avec ses 
formes élégantes, sa grande versatilité et grâce à ses différentes possibilités d’installation (au mur, au plafond et au sol), il s’adapte à toutes 
les exigences. Virgo habillera avec style vos espaces extérieurs tout en garantissant toujours des prestations maximales et une propagation 
optimale de la lumière grâce au diffuseur sphérique en polycarbonate opale. Virgo est synonyme d’élégance et d’efficacité.

COLORI STANDARD STANDARD COLOURS - COULEURS CLASSIQUES COLORI SPECIALI SPECIAL COLOURS - COULEURS SPÉCIALES

BRONZO
BRONZE
BRONZE

24 05
RUGGINE
RUST
ROUILLE

25
ARDESIA
SLATE
ARDOISE

35
ANTRACITE
ANTHRACITE
ANTHRACITE

30
GRIGIO
RAL 9006
GREY
GRIS

40
NERO-ORO
BLACK-GOLD
NOIR-DORÉ

NERO-RAME
BLACK-COPPER
NOIR-CUIVRE

NERO-VERDE
BLACK-GREEN
NOIR-VERT

NERO-GRIGIO
BLACK-GREY
NOIR-GRIS

NERO
RAL 9005
BLACK
NOIR

01 03
BIANCO PURO 
RAL 9016
PURE WHITE
BLANC PUR

00 02
BIANCO
RAL 9010
WHITE
BLANC

10 04
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COD. LAMP V W

5002-03...30 

5003-03...30
E27 250 75 max

03 5002-5003

5002-03 5003-03

440

250

410

16,4

13,7
135

165

300

470

460

16,4

13,7
135

165

IP 44
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COD. LAMP V W

5002-01...30 

5003-01...30
E27 250 75 max

5002-01

250

250

5003-01

300

300

IP 44

04 5002-5003

01 5002-5003

V
IR

G
O

V
IR

G
O

COD. LAMP V W

5002-04...30 

5003-04...30
E27 250 75 max

5002-04

250

420

125

5003-04

300

470

125

IP 44

930 980
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5002-06 * KIT 9978-A 5002-07 * KIT 9978-A

06-07 5002

COD. LAMP V W

5002-06...30 

5002-07...30
E27 250 75 max

1120

240

210

250

1740

250

240

210

IP 44

per base-for base-pour base
240x210 mm

9978-A

* FISSAGGIO A TERRA PER PALI (OPZIONALI) 
GROUND FIXING FOR POLES (OPTIONAL)
FIXATION AU SOL POUR POTEAUX (EN OPTION)
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5003-08 * KIT 9974-A

COD. LAMP V W

5003-08...30

5003-18...30

5003-28...30

E27 250 75 maxIP 44

2060

300

260

230

500

5003-28 * KIT 9974-A

300

2470

260

230

500

5003-18 * KIT 9975-A

300

2680

325

285

800

per base-for base-pour base
260x230 mm

9974-A

per base-for base-pour base
325x285 mm

9975-A

* FISSAGGIO A TERRA PER PALI (OPZIONALI) 
GROUND FIXING FOR POLES (OPTIONAL)
FIXATION AU SOL POUR POTEAUX (EN OPTION)
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5002-29 * KIT 9974-A

5002-09 * KIT 9974-A

5003-09 * KIT 9975-A

COD. LAMP V W

5002-09...30

5002-29...30

5003-09...30

E27 250 75 max

250
890

260

230

2080

250
890

260

230

2500
2750

950
300

325

285

IP 44

500

500
800

per base-for base-pour base
260x230 mm

9974-A

per base-for base-pour base
325x285 mm

9975-A

* FISSAGGIO A TERRA PER PALI (OPZIONALI) 
GROUND FIXING FOR POLES (OPTIONAL)
FIXATION AU SOL POUR POTEAUX (EN OPTION)
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5002-21 * KIT 9974-A

5002-11 * KIT 9974-A

5003-11 * KIT 9975-A

COD. LAMP V W

5002-11...30

5002-21...30

5003-11...30

E27 250 75 max

250
890

260

230

2080

250
890

260

230

2500
2750

950
300

325

285

IP 44

500

500
800

per base-for base-pour base
260x230 mm

9974-A

per base-for base-pour base
325x285 mm

9975-A

* FISSAGGIO A TERRA PER PALI (OPZIONALI) 
GROUND FIXING FOR POLES (OPTIONAL)
FIXATION AU SOL POUR POTEAUX (EN OPTION)
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